
FANTASTURKA 3.5 İstanbul’dan sonra Ankara’da! 

Ankara Kısa Filmciler Derneği tarafından, Sinema Genel Müdürlüğü destekleriyle 

kar amacı gütmeksizin dördüncüsü gerçekleştirilen, Türkiye’nin ilk ve tek fantastik & 

korkunç filmler festivali FANTASTURKA 3.5 Boğaziçi Üniversitesi Mithat Alam Film 

Merkezi’nde İstanbul etabını tamamladı. Festivalin Ankara açılışı ise 17 Ekim Cuma 

günü saat 18.00’de Kızılay Büyülü Fener Sinemalarında olacak. 

  

Festival ‘3.5 Kısa Film Seçkisi’ ve Korku Sergisi ile Ankara’da Başlıyor! 

Festival açılış ve plaket töreninin ardından, bu yıl ilk defa başvuru yoluyla hazırladığı 

‘Ulusal ve Uluslararası Kısa Film Seçkisi’ dahilinde Osman Ekmen’in El filminin yanı 

sıra Senarist ve Yönetmen Barış Erdoğan’ın dünya çapında yirmiyi aşkın ödül 

topladığı M is For Mobile ve ABCs of Death finalistlerinden Sırp yönetmen Peter 

Czikrai’nin A… filmleriyle kapılarını sinemaseverlere açacak. Açılış töreni boyunca 

sürecek sergide El filminde kullanılan makyaj çalışmaları ve figürler de katılımcıları 

bekliyor olacak. 

  

Korku Filmleri İlk Kez FANTASTURKA’da! 

Festivalin Ankara etabı 17 Ekim Cumartesi saat 12.00’de Özgür BAKAR’ın Helak: 
Kayıp Köy filmi gösterimiyle Sinetopya Film Merkezi’nde devam edecek. Saat 14.00’te 
Türk korku sinemasının ilk filmlerinden biri olarak kabul edilen Şeytan (The Turkish 
Exorcist) gösterimi ise Tayfa Kitapkafe’de gerçekleşecek. Festivalin ikinci günü saat 
18.00’de Sinetopya Film Merkezi’nde Akademisyen ve Yönetmen Tan Tolga 
Demirci’nin Gomeda filmi ile kapanacak. 
 
Bu yıl festivalin son günü 18 Ekim Pazar saat 12.00’de Sinetopya Film Merkezi’nde 
Osman Evre Tolga’nın htr2b: Dönüşüm filmi ile başlayacak. Saat 14.00’te ‘Jet Rejisör’ 
Çetin İnanç’ın Dünyayı Kurtaran Adam gösterimi ise Tayfa Kitapkafe’de olacak. 
Festival dördüncü seferini Hasan Karacadağ imzalı Dabbe: Cin Çarpması ile Sinetopya 
Film Merkezi’nde tamamlamış olacak. 
 
Ankara Kısa Filmciler Derneği  
Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 
 

fantasturka.org      facebook/fantastikfilmler      twitter/fantasturka 

 
Ankara: Kavaklıdere Mh. Konur Sk. 63/5 Kızılay / ÇANKAYA  
İstanbul: Bahçelievler Mh. Mavi Çam Cd. 11/2 ÇENGELKÖY 
İletişim: info@festivalci.info 


